Ад[шшстрАция гривЕнского сЕльского посýJIЕЕня
КАЛИНИНСКОГО РАЙОIIА

8рг рэ J.рd
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Гривенская
м_1*

Л*Г.Фшее

Об отмеше постановления главы Гривенского со,пьснOго trо9G*аЕýI
КалшшЙЙgкого района от 16 мая.2008 годЪ NЬ 28 <Об оргашrзlцts aýIýffigI

населения мерам пожарнои оезопасноOтпD
ý

В сqответOтвии с Федеральным законом от 0б октября 2003 п }* 13t-Ф3
кОб обчryrх принципах организации местного сЕлмоупрааJIýшцfl в РяggШ€жаf;
Федерашшо>, Уставом Гривенского сельского поOеланшI Кяжшжс,хоrо
райопа постановляю:

1.Огменить постановление главы Гривенского сель9оюо roýfi9щIя
Квдшrцапокого рйона от 1б мая 2008 года М 28 <Об оргал*иrалшш оýlч*шlя
ýsýQленпя мерам пожарной безопасности).

2"Контроль за выполнением настоящего постанонI9,нgя ffт8ýýrш за
еобоf,.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародова,ýшя.

Глава Гривенского сельского поселения
Каяlштtнýкого района